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NATUR PLANET Oryginalna francuska glinka kosmetyczna
skóra sucha i wrażliwa BIAŁA 100 g
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać prosz.

Producent INFO FARM MICHAŁ STAŚ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaNatur Planet oryginalna francuska glinka kosmetyczna biała to kosmetyk przeznaczony do codziennego stosowania w celu
pielęgnacji skóry twarzy, szczególnie delikatnej, suchej i wrażliwej.DziałanieNatur Planet oryginalna francuska glinka kosmetyczna biała
doskonale sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry twarzy. To naturalny kosmetyk, który zapewnia skórze optymalny poziom
odżywienia i oczyszczenia nie powodując wysuszania. Glinka biała (White Clay, Kaolin) pozyskiwana jest ze skał krzemionkowo-
glinowych i poddawana suszeniu na słońcu bez dodatku konserwantów i sztucznych barwników. Zawiera całe bogactwo mikro i
makroelementów, w tym związków krzemu, glinu, żelaza, wapnia i magnezu. Wykazuje działanie oczyszczające, łagodzące, kojące i
uspokajające. Delikatnie zwęża pory i wspomaga gojenie stanów zapalnych i drobnych ran. Odżywia, wygładza i pobudza mikrokrążenie
w skórze. Jej barwa wynika z wysokiej zawartości związków glinu. Polecana jest szczególnie dla cery delikatnej, suchej i wrażliwej.
Glinka to produkt w 100% naturalny i bezpieczny. Może być stosowana jako maseczka, puder do stóp czy jako dodatek do
kąpieli.Sposób użyciaWymieszać około 10 g Natur Planet oryginalnej francuskiej glinki kosmetycznej białej ( dwie łyżeczki) z odrobiną
wody (10 ml) do uzyskania gęstej konsystencji. Dla dodatkowego efektu nawilżającego poleca się dodatek kilku kropel oleju arganowego
"Argania" Natur Planet. Nakładać glinkę za pomocą dłoni na twarz i/lub ciało. Utrzymać glinkę na twarzy do momentu niecałkowitego
wyschnięcia. Następnie zmyć ciepłą wodą.Uwaga! Należy unikać kontaktu glinki z metalami, używać jedynie przedmiotów plastikowych
lub drewnianych. Unikać kontaktu z oczami.SkładKaolin Clay.
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